
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

ONA
ECRETARIO M AL

LorA, 250CL202?

4631' -
DECRETO NO .-/ (C)

Vistos

La solicitud de comet¡do funcional a funcionaria
Doña; PAOLA ARANGUIZ CARTES, del Departamento de Educación de Lota;
DECRETO N' 300 del 25.08.2021 que delega firma por orden del Sr Alcalde
D.F.L. N' 1 del 24.01.94 "Cód¡go del Trabajo" Resolución Exenta N' '1.600 de la
Contraloría General de la República; y en uso de las facultades que me confieren
los arts. 12'y 63'de la Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional de Mun¡c¡palidades:

DECRETO:

l..REGULAR¡CESE Y APRUÉBESE COMEtidO
Funcional a Secretaria UTP del Departam  de Educación de Lota, Doña:
PAOLA ARANGUIZ CARTES;   6, para entregar
documentac¡ón en diversas Unidades Educativas en la comuna de Lota, realizado
el día 05 de Octubre de 2022.

ANÓTESE, COMUNiOUESE Y ARCHÍVESE .-

J

\Cl /ó

sERGI

I

OSRJ N RRASCO
UCACION MUNICIPAL
L SENOR ALCALDE"

SMC/JMAB/ M
DISTRIBUCIÓ
- lnteresada.
- Alcaldía.
- Contraloría.
-Transparencia Municipal
- Sub Depto. Personal.
-Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

nrs

-Regularícese y Apruébese Cometido Funcional a
Funcionaria del Departamento de Educación de
Lota. -

V
t¡l


